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      Uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli, znak sprawy: 
7/BA/PN/2014. 
 
 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TRE ŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 Ministerstwo  Pracy i Polityki Społecznej  z  siedzibą  w  (00-513)  Warszawie  przy   
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy   
z  dnia  29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), 
zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela 
następujących wyjaśnień: 
 
PYTANIE 1 

„Czy zamawiający jest w stanie określić harmonogram dostaw lub ilości mebli, które będą 
dostarczane do Warszawy, a które do Pobierowa?” 

Odpowiedź: 
W § 3 ust. 1 załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór umowy, Zamawiający jednoznacznie określił, i ż do Pobierowa 
mają zostać dostarczone meble wymienione w poz. nr 3 tabeli załącznika nr 3 do SIWZ – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, tj. 6 sztuk szaf nr 3 (ubraniowych).  
Jednocześnie Zamawiający, w § 2 ust. 2 wzoru umowy, określił, i ż dostawa mebli będzie następować 
zgodnie z harmonogramem, który Dostawca w porozumieniu z Kupującym sporządzi przed 
zawarciem umowy. Zamawiający przewiduje nie więcej niż 4 dostawy, w tym jedna do Pobierowa. 
 
PYTANIE 2 

"Czy w biurku poz. 5 z opisu przedmiotu zamówienia zamek w szufladach, to zamek centralny, czy 
zamykana jest tylko pierwsza szuflada?” 

Odpowiedź: 
Zamek w szufladach ma być centralny. 
 
PYTANIE 3 

"Czy w pozycjach opisu przedmiotu zamówienia (dotyczy blatów stołów) dopuszcza się w miejsce PCV 
gr 3 mm, PCV gr. 2 mm?"  

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza obrzeża PCV o grubości 2-3 mm. W związku z tym Zamawiający, działając 
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonał zmiany treści SIWZ w następującym zakresie: 

 

 



 

Załącznik nr 3 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - pozycja nr 5 i 6 tabeli: 

5 Biurko  (wg rysunku stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ).                                                                                                                             
Konstrukcja wykonana z płyty wiórowej, laminowanej o grubości 18 mm, 
w kolorze buk jasny, matowy. Wymiary 1400/650/780 mm (szer. gł. wys.). Wszystkie krawędzie 
konstrukcji oklejone obrzeżem PCV o gr. 1 mm. Blat wykonany z płyty  wiórowej laminowanej o 
gr. min. 25 mm, z zaokrąglonymi rogami od strony użytkownika, krawędzie oklejone obrzeżem 
PCV o gr. 2-3 mm. Pod blatem, po stronie prawej/lewej, rząd szuflad typu "metabol" na 
prowadnicach, zamykanych na klucz, z zamkiem po stronie nogi biurka. Po przeciwnej stronie 
wnęka przeznaczona na jednostkę komputerową, nad wnęką w blacie otwór na kable (z zaślepką z 
PCV). Pod blatem, pomiędzy szufladami a wnęką, półka na klawiaturę na prowadnicach. Ilość 
biurek w wykonaniu prawe/lewe zostanie określona w ostatecznym zamówieniu. 

6 Stół nr 1 (zdjęcie poglądowe stelaża stołu w  załączniku nr 11 do SIWZ). 
Wymiary 1800/800/725 mm (szer. gł. wys.). Blat wykonany z płyty  wiórowej laminowanej 
o gr. min 25 mm, w kolorze buk jasny matowy, oklejony obrzeżem PCV o gr. 2-3 mm. 
Konstrukcja wykonana w oparciu o metalowy stelaż  i nogi kolumnowe, metalowe, malowane 
proszkowo na kolor czarny.            

 

 

Zmianie ulega termin składania ofert. Oferty należy złożyć do 30 maja 2014 r. do godz. 11.00. 
Otwarcie ofert nastąpi 30 maja 2014 r. o godz. 12.00. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.  
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